«УТВЕРЖДАЮ»
                                                                                                                                                                                                                                         И.о. Генерального директора
                                                                                                                  __________   А.А. Черняк

ПРОТОКОЛ № 1Р/10КС
рассмотрения конкурсных заявок  на участие в открытом конкурсе
г. Москва                                                                                         «22» октября 2012 г.

Комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для нужд ФГУП ГНИВЦ ФНС России  (далее - Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

Первый заместитель генерального директора Черняк А.А.

Заместитель Председателя Комиссии:

Первый заместитель генерального директора Богатырев О.Г.
Члены Комиссии:
Руководитель Департамента экономики, права и коммерческой деятельности Синьшинова Е.В.
Заместитель начальника Центра технической поддержки ИТКС № 3 Мирзоев Р.Ч.
Начальник Отдела материально – технического обеспечения  Макаров М.И.

Начальник Коммерческого отдела ДЭП и КД  Исламов К.Л.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист Коммерческого отдела ДЭП и КД  Дорохин А.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Комиссия провела заседание, посвященное рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на поставку программно-аппаратного комплекса  и проведение работ по его внедрению для создания виртуальной ИТ-инфраструктуры для ФГУП ГНИВЦ ФНС России.

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено 28.09.2012 на официальном сайте ФГУП ГНИВЦ ФНС России  www.gnivc.ru.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе была проведена 19.10.2012 в 12:00 (по местному времени) по адресу: 115054, г. Москва, ул. Большая Пионерская, д. 11.
Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе была проведена Комиссией 22 октября 2012 года по адресу: 115054, г. Москва,  ул. Б. Пионерская, д. 11.

Присутствовали – 7 из 7 членов Комиссии.

Кворум имеется, Комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ:

Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на предмет соответствия требованиям и условиям, установленным в конкурсной документации, и приняла следующие решения:
	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Адрес местонахождения и почтовый адрес
	Решение комиссии

	1
	ООО «Инлайн технолоджис»
	127521, г. Москва, ул. Октябрьская, д.72
	Допустить к участию в конкурсе

	2
	ООО «Микротест»
	Адрес местонахождения: 105484, г. Москва, 16-я Парковая ул., д. 21, корп. 1,

Почтовый адрес: 115114, г. Москва, переулок 1-й Дербеневский, д.5, стр. 2
	Допустить к участию в конкурсе

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:
Заявка № 1.
Участник размещения заказа: ООО «Инлайн технолоджис».

Решение Комиссии: признать заявку на участие в конкурсе соответствующей требованиям и условиям, установленным в конкурсной документации, участника допустить к участию в открытом конкурсе.

	ФИО
члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Черняк А.А.
	Допущен
	-
	-

	Богатырев О.Г.
	Допущен
	-
	-

	Синьшинова Е.В.
	Допущен
	-
	-

	Мирзоев Р.Ч.
	Допущен
	-
	-

	Макаров М.И.
	Допущен
	-
	-

	Исламов К.Л.
	Допущен
	-
	-

	Дорохин А.Е.
	Допущен
	-
	-

Заявка № 2.
Участник размещения заказа: ООО «Микротест».

Решение Комиссии: признать заявку на участие в конкурсе соответствующей требованиям и условиям, установленным в конкурсной документации, участника допустить к участию в открытом конкурсе.

	ФИО
члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Черняк А.А.
	Допущен
	-
	-

	Богатырев О.Г.
	Допущен
	-
	-

	Синьшинова Е.В.
	Допущен
	-
	-

	Мирзоев Р.Ч.
	Допущен
	-
	-

	Макаров М.И.
	Допущен
	-
	-

	Исламов К.Л.
	Допущен
	-
	-

	Дорохин А.Е.
	Допущен
	-
	-

	Председатель Комиссии
	_______________
	Черняк А.А.

	Заместитель Председателя Комиссии
	_______________
	Богатырев О.Г.

	Члены Комиссии:
	_______________
	Синьшинова Е.В.

	_______________
	Макаров М.И.

	_______________
	Мирзоев Р.Ч.

	_______________
	Исламов К.Л.

	Секретарь Комиссии:
	_______________
	Дорохин А.Е.